The following is the passage from a Lasco's epistle dedicatory to which reference is made above:—

Hæc ergo nobis etiam consilii nostri ratio fuit in restituendis cultus divini ritibus totâque adeo ministerii instauratione, posteaquam divino beneficio Ecclesiam nobis per pientissimum Principem atque æternâ dignum memoriâ, Eduardum, eius nominis sextum, Angliæ etc. Regem, concessam haberemus. Cupiebat Rex ille Sanctissimus ita restitutam, quoad eius fieri posset, in universo regno suo omnem plane religionem,

ut nullâ fere aliâ de re pro ætate suâ sollicitus magis esset. Adhibebat in ejus rei consilium, quos pietate eruditione ac judicio aliis antecellere intelligebat, inter quos præcipuum habebat Thomam Cranmerum, Cantuariensem Archiepiscopum, virum, præter insignem eruditionem ac pietatem, eâ quoque ingenii dexteritate prudentiâ ac morum gravitate præditum (quæ interim summam comitatem ac modestiam conjunctam habebat), ut hæc omnia simul in illo sine magnâ profecto admiratione nemo facile intueri posset. Hujus igitur hortatu cum ego quoque per Regem illum vocatus essem et leges quædam patriæ obstarent, quominus publici potissimum cultus divini ritus, sub Papismo usurpati, pro eo ac Rex ipse cupiebat, repurgari protinus possent—ego vero pro Peregrinorum Ecclesiis sedulo instarem—ita demum placuit ut ritus publici in Anglicis Ecclesiis per gradus quosdam, quantum per leges patriæ omnino liceret, repurgarentur: Peregrinis vero hominibus, qui patriis hæc alioqui in parte legibus non usque adeo tenerentur, Ecclesiæ concederentur, in quibus omnia libere et nullâ rituum patriorum habitâ ratione, juxta doctrinam duntaxat atque observationem Apostolicam instituerentur; ita enim fore, ut Anglicæ quoque Ecclesiæ ad puritatem Apostolicam amplectendam unanimi omnium regni ordinum consensu excitarentur. Ejus vero consilii Rex ipsemet pro suâ pietate præcipuus non autor tantum, sed etiam propugnator fuit. Etsi enim id in Senatu Regio omnibus propemodum placeret, *ipseque Cantuariensis Archiepiscopus rem modis omnibus promoveret*, non deerat tamen, qui id moleste ferrent adeoque et reluctaturi fuerint huic instituto regio, nisi Rex ipse, non tantum auctoritate suâ restitisset, sed productis etiam instituti hujus rationibus conatus eorum repressisset.

A Lasco, while in England, had pronounced himself decidedly favourable to the wishes of Hooper and the Puritans, and I daresay the above will be thought to confirm certain statements made by them respecting the personal opinions of Cranmer.